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Esityslista 15/2020

Aika: 20. toukokuuta 2020 klo 14.00

Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Sofia Engblom, puheenjohtaja
Aliisa Wahlsten, varapuheenjohtaja
Kristaps Kovaļonoks
Camilla Saarinen
Jami Salonen
Samuli Tähtinen
Mari van den Berg

Muu jakelu: Petra Peltonen, pääsihteeri
Nelli Mäkitalo, edustajiston puheenjohtaja
Sauli Seittenranta, edustajiston varapuheenjohtaja
Lauri Toivola, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Laura Forsman, tapahtumatuottaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Frida Pessi, tiedottaja
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistosihteeri
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Päätösvaltaisuus
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Pöytäkirjantarkastaminen
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Ilmoitusasiat

14.5.  van den Berg Eurooppa-foorumi Turussa kokouksessa
19.5.  Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa
27.5.  Hallituksen virkistyspäivä
28.5.  Wahlsten OLL ympäristövastuuohjelman webinaarissa

OLL tapaamassa hallitusta etänä
4.6. Engblom ja van den Berg Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän

kokouksessa
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Hallinnolliset asiat

183
Paikallinen sopimus TYYn työntekijöiden työsuhteiden ehdoista

Liite 1 Paikallinen sopimus TYYn työntekijöiden työsuhteiden ehdoista (nähtävillä
kokouksessa)

Ylioppilaskuntien työehtosopimuksen (TES) määräämiä TES:n piirissä
olevien työntekijöiden työehtoja täydennetään TYYssä paikallisella
sopimuksella. TES:n sopimuskausi päättyy 31.1.2022.  Pääsihteeri ja Turun
ylioppilaslehden työntekijät eivät kuulu mainitun TES:n soveltamisalaan.
Peltonen ja Engblom ovat neuvotelleet työntekijöiden edustajien kanssa
paikallisen sopimuksen yksityiskohdista.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää hyväksyä ylioppilaskuntien työehtosopimusta täydentävän
paikallisen sopimuksen.

184
TYYn lausunto SYL:n strategialuonnoksesta

Liite 2 TYYn lausunto SYL:n strategiasta
Liite 3  SYL:n strategialuonnos

Suomen ylioppilaskuntien liitto on pyytänyt ylioppilaskunnilta lausuntoa
strategialuonnoksestaan. Strategiatyötä esiteltiin TYYn edustajistolle
helmikuun edustajiston kokouksessa ja strategialuonnosta esiteltiin TYYn
hallitukselle webinaarissa 12.5. Lausunto tulee toimittaa 27.5. mennessä.

Hallituksen puheenjohtaja esittää:

Hallitus päättää lausua SYL:n strategialuonnoksesta.

Järjestöasiat

185
Projekti- ja erillisavustukset 2/2020

Liite 4 Projekti- ja erillisavustukset 2/2020 (nähtävillä kokouksessa)

Projekti- ja erillisavustusten myöntämistä ohjaa TYYn ohjesääntö
järjestöistä, avustuksista ja avustustoimikunnasta. TYY myöntää projekti- ja
erillisavustuksia neljä kertaa vuodessa.

Projektiavustuksiin on vuodeksi 2020 budjetoitu 4 000 € ja erillisavustuksiin
2000 €. Avustusten lunastusaste on ollut aiempina vuosina 50–70 prosenttia.
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Hakemuksia saapui 30.4. mennessä sähköisesti 1 kappale, jonka
hakusumma on 700 €. Hakemusten pieni määrä johtunee vallitsevasta
koronapoikkeustilasta.

Ohjesääntö järjestöistä ja avustuksista, 12–14 §

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää jakaa projekti- ja erillisavustukset 2/2020 liitteen mukaisesti.

Koulutuspoliittiset asiat

186
Haun avaaminen yliopiston Sote-akatemian ohjausryhmään

Liite 5 Hakukuulutus yliopiston Sote-akatemian ohjausryhmään (nähtävillä
kokouksessa)

Sote-akatemian ohjausryhmän nykyinen toimikausi päättyy 31.7.2020. Uusi
kausi on kaksivuotinen ja alkaa 1.8.2020.

Turun yliopiston Sote-akatemia vastaa sosiaali- ja terveyspalvelujen
integraation synnyttämiin osaamis- ja tietotarpeisiin. Se yhdistää kaikkien
Turun yliopiston tiedekuntien sekä kauppakorkeakoulun osaamisen ja
asiantuntemuksen. Se on aktiivinen toimija monialaisissa
korkeakoulutuksen, tutkimuksen ja työelämän kehittämisen verkostoissa.
Sote-akatemian ohjausryhmä vastaa sen toimintaan liittyvän koulutuksen
suunnittelusta.

Koulutuspoliittinen asiantuntija Kajander esittää:

Hallitus päättää avata haun Turun yliopiston Sote-akatemian
ohjausryhmään 1.8.2020 alkavalle kaksivuotiskaudelle.

187
Ylioppilaskunnan lausunto lähiopetuksen ja tilaisuuksien osallistumisrajoituksista ja
osallistujalistoista

Liite 6 Lausunto ohjeistuksesta (nähtävillä kokouksessa)
Liite 7 Ohjeistusluonnos lähiopetuksen ja tilaisuuksien osallistumisrajoituksista ja

osallistujalistoista (nähtävillä kokouksessa)

Turun yliopisto on pyytänyt ylioppilaskunnalta lausuntoa ohjeluonnoksesta,
jossa ohjeistetaan tiedekuntia ja erillislaitoksia osallistujalistojen
keräämisestä ja pääsyn rajoittamisesta lähiopetuksessa ja tilaisuuksissa.
Lausunto tulee antaa viimeistään 20.5.

Hallituksen puheenjohtaja esittää:
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Hallitus päättää lausua ohjeistuksesta lähiopetuksen ja tilaisuuksien
osallistumisrajoituksista ja osallistujalistoista.

Sosiaalipoliittiset asiat

188
Ylioppilaskunnan lausunto Opiskelijoiden liikuntaliiton kuntavaalitavoitteista

Liite 8  Lausuntopyyntö OLL:n kuntavaalitavoitteista
Liite 9  OLL:n kuntavaalitavoitteet
Liite 10  Ylioppilaskunnan lausunto OLL:n kuntavaalitavoitteista

Opiskelijoiden liikuntaliitto (OLL) pyytää jäseniään, opiskelija- ja
ylioppilaskuntia sekä korkeakoulujen liikuntatoimia lausumaan OLL:n
kuntavaalitavoitteista 24.5.2020 mennessä.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija Ritola esittää:

Hallitus päättää lausua Opiskelijoiden liikuntaliitolle liitteen mukaisesti.
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Muut mahdolliset asiat
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Kokouksen päättäminen
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